המאשימה

נגד
אנטולי פייקין

הנאשם

### גזר דין

בדיון יום 3/8/14 הוקרא החלק האופרטיבי בגזר הדין לאור בעיה מחשובית במערכת נט המשפט.

להלן גזר הדין המפורט לרבות נימוקיו :

הנאשם הורשע בהתאם להחלטתי מיום 15.7.14 בעבירה שעניינהפריצה לרכב בכוונה לבצע פשע-לפי סעיף 413 ו סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 .

עובדות כתב האישום פורטו בהרחבה בהחלטה, בקליפת אגוז יאמר כי, השוטרים שגיב בוחבוט ומשה מחלוקף (להלן: "השוטרים שגיב ומשה בהתאמה"), מילאו את תפקידם כחוק במשטרת ישראל. לשם כך, עשה השוטר שגיב שימוש ברכבו הפרטי (להלן: "הרכב") והתמקם ברחוב טרומפלדור , סמוך ללשכת הרווחה בעיר קרית שמונה (להלן: "מקום האירוע").

הוסבר לנאשם כי במידה ולא יעמוד בתנאי צו המבחן, יוכל בית המשפט להפקיע את הצו ולהטיל עליו עונש אחר שייראה לו נכון בנסיבות העניין .

**המזכירות תעביר העתק גזר הדין לצדדים ולשירות המבחן .**

**זכות ערעור תוך 45 ימים מיום המצאת גזר הדין לצדדים.**

ניתנה היום, כ"ב אב תשע"ד, 18 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.